
Uchwała nr XXXVI / 412 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego na realizację zadania 

„Adaptacja historycznego budynku w Chludowie  

na cele społeczno - kulturalne" 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Suchy Las postanawia zaciągnąć w roku 2018 kredyt inwestycyjny w wysokości 

2 015 000 zł (słownie: dwa miliony piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację 

zadania „Adaptacja historycznego budynku w Chludowie na cele społeczno - kulturalne" 

(BI/WPF/2017/0002). 

§ 2. 

 

1. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy. 

2. Termin spłaty kredytu, o którym mowa w ust. 1, ustala się na 31 grudnia 2023 r. 

      § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

      § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVI/412/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 września 2017 r.  

 

 

W WPF zagwarantowano środki na ww. inwestycje następująco: 

ROK Wartość 

inwestycji 

Wkład własny Dofinansowanie 

UE 

2017 1 500 000 750 000 750 000 

2018 1 500 000 750 000 750 000 

RAZEM 3 000 000 1 500 000 1 500 000 

 

Po uwzględnieniu ww. wniosku nakłady będą kształtować się następująco: 

ROK Wartość 

inwestycji 

Wkład własny Dofinansowanie 

UE 

Różnica 

2017 1 500 000 750 000 750 000 0 

2018 3 515 670,26 2 884 803,44 630 866,82 2 015 670,26 

RAZEM 5 015 670,26 3 634 803,44 1 380 866,82 2 015 670,26 

 

W związku ze wzrostem wkładu własnego, aby zapewnić bezpieczeństwo finansowania 
ww. zadania, jako źródło finansowania podaje się kredyt inwestycyjny w kwocie 2 015 
000 zł w roku 2018.  

 

 

 


